
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
23/2011. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 

 
a szennyvízszolgáltatás és a víziközmű-fejlesztési hozzájárulás díjainak szabályozásáról szóló 

17/2011.(IX.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi Önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és az árak megállapításáról 
szóló 1990. évi LXXXVII. törvény, valamint a közműves ivóvízellátásról és a közműves 
szennyvízelvezetésről szóló 38/1995. (IV.5.) Kormányrendelet előírásai alapján a 
szennyvízszolgáltatás és a víziközmű-fejlesztési hozzájárulás díjainak szabályozásáról szóló 
17/2011.(IX.14.) számú rendeletének (továbbiakban: R.) a módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§ Az R. 1. számú melléklete helyébe a következő 1. számú melléklet lép: 
 
„Az önkormányzati tulajdonú szennyvízelvezető mű használatáért felszámítható legmagasabb díj a 

2012. évre 
 

a) szennyvízelvezetési szolgáltatási alapdíj:  1 302 Ft + ÁFA/fogyasztó/hó, 
b) szennyvízelvezetés díj:    968 Ft + ÁFA/m3 
c)  lakosság által fizetendő szennyvízelvezetési díj:   389 Ft + ÁFA/m3, 
d) a tengelyen szállított szennyvíz lakosság által fizetendő szennyvízkezelési díja 
szennyvízcsatornával ellátott területen:   1 777 Ft + ÁFA/m3, 
e) a tengelyen szállított szennyvíz díja lakosság által fizetendő szennyvízkezelési díja 
szennyvízcsatornával el nem látott területen:  1 513 Ft + ÁFA/m3. 
 
A lakosság esetében, a szennyvízelvezetés szolgáltatási alapdíjával korrigált és az állami 
támogatással csökkentett szennyvízelvezetés díjának összegéig Dunavarsány Város 
Önkormányzata a lakosság által fizetendő szennyvízelvezetési díjat támogatja. 
 
Víziközmű-fejlesztési hozzájárulás 
Nem Gazdálkodó szervezetek esetén:170.000 Ft/lakóegység (érdekeltségi egység)/1,0m3/nap 
Gazdálkodó szervezetek esetén:300.000 Ft/m3/nap (igényelt napi vízfogyasztás alapján 
számítva)” 

 
2.§ E rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
  Bóna Zoltán  dr. Szilágyi Ákos 
  polgármester  jegyző 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2011. december 14. napján a helyben szokásos módon kifüggesztéssel kihirdetésre került. 
 
 
 
 

dr. Szilágyi Ákos 
jegyző 


